i:

S,T5 э ." -,, pf ," --,: ;т

Протокол }(b 2

собрания Местной религиозной организации православного прихода
троицкого храма с. Измайлово Ленинского района Московской области

Московской епархии Русской Православной Щеркви,

Московская область, с. Измайлово ( 19 >> октября 201б г.
11 ч.00 мин.

Присутствуют члены приходского собрания

1. Настоятель протоиерей Щимитрий Шпанько,
2. Священник Владимир Богодист,
З. .Щиакон Щимитрий Шуба,
4. Кузьмин Георгий Викторович,
5. Кузнецова Светлана Валентиновна,
6. Волкова Валентина Михайловна,
7. Андреева Нататrья Григорьевна,
8. Серебрякова JIrобовь Владимировна,
9. Василъева Нина Алексеевна,
1 0.Балакирева Наталья Владимировна,
1 1 .KoHoBElJIoBa Екатерина Анатолъевftа,
1 2. Виноградов Алексей Иванович,
1 3.Гангард Татьяна Андреевна,
1 4.Перчаткина Тамара Александровна.

Кворум имеется.

председательствует - настоятель Троицкого храма с. Измайлово,

председатель приходского совета протоиерей rЩимитрий Шпанъко.

Секретарем дJIя оформления протокола собрания и осуществления

подсчета голосов при голосовании единогласно избрана Кузнецова с. в.

.Щщя подп исанияпротокола единогласно избраны: диакон,Щимитрий Шуба,

Серебрякова Л. В., КоновЕtпова Е. д., Дндреева н. Г., Кузьмин г. в.

повестка дня:
1. Избрание директора БлаготворитеJIьного у{реждения <<Православный

социЕшьно-реабилитационный центр ТшкЁl_анq5ой иконы Божией Матери>
,. ,i :

"!:

Повестка дuI tIриня-та единогласно.

,.
:*" ''

Слушали:
1.Сообщение настоятеля Троицкого храма и директора Благотворительного

центра Тихвинский протоиерея,Щимитрия lIIпанько о деятельности

1

БлаготворительЕого учреждения <Правослgлвный социqльно-
реабилитационный центр Тшсвинской икоrrы Божией Матерю> в
2015-2016 г.г.
Настоятель протоиерей .iIдмитрий Шпалrько предJIожиJI собранию избратъ
директором БлаготворителъЕоrо )ЁрежденЕя <<Православный социаJIъно-
реабилгtтациошrшй центр Тшrвинской икокн Божией Матери>
Саратовцеву Jftодмиrry Георгиевну.

ЦостаFrовшлп:
1 .Утвердrгь каJrдfiдатуру Саратовцевой Jhодмилы Георrиевны на должность

дIФектора БлаготворительЕого уIреждеЕия <ПравославныЙ соци{л"льно-

реабилнт€щио}Iный цептр Тихвинской нконы Божией Матерю>.

ИТОГи голосования: (зa>> - единогласно (против и воздержавшихся нет).

Председатель собрания настоятелъ Троицкого храма с. Измайлово
протоиерей .Щимитрий Шпанько| 4,;rl? с:-{, l,,,/) е, о' {..

.*_ { i {;i " :i;, . {,'"$r*

Секретарь: lt'27
,ъi , , l" {l ! !)

Члены собрания:

диакон,Щимитрий Шуба

Серебрякова Л. В.

Коновапова Е. А.

Андреева Н. Г.

Кузьмин Г. В.

орtанtlзаltня
ltраш{r.павllы}t прllход

р(..llrпiозlliý

Ф Цйф,/z,roy*
' Ь/а,ш,,

l%*4
ЕffоrооЬ (,в

&

t

tlcp:iBя

J{я
прихi)д
x{raMa

,olt{)
oaйtrttir
,rблuaтп

pc.il ll |,llозl lirя